О соответствии занимаемой должности руководителей

муниципальных образовательных  учреждений

муниципального образования «Кузоватовский район»

          В соответствии с приказом №22б от 30.03.2017 г. «О проведении аттестации

руководителей муниципальных образовательных  учреждений  муниципального

образования «Кузоватовский район» и протоколом заседания аттестационной

комиссии по проведению аттестации руководителей №1 от 19.04.2017 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Аттестовать на «соответствие занимаемой должности руководителя

организации, осуществляющей образовательную деятельность» следующих

руководителей муниципальных образовательных учреждений

муниципального образования «Кузоватовский район»:

     1) Михайлову С.Б., директора МОУ СОШ №1 р.п Кузоватово;

     2) Соколова А.М., директора МОУ ООШ с. Смышляевка;

3) Чалову Е.П., директор МОУ СОШ с. Томылово.

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ

«Управление образования»                                             О.Н.Мартьянова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

   20.04. 2017 год                                                                                             № 25б

	sub_1
	sub_2
	sub_3